
 

 

-: ડેડ સ્ટોક પત્રક :- 

 

 -: પેટી સ્ટોર પત્રક :- 

  

 

 

મદદનીશ વિસ્તરણ વશક્ષણશાસ્ત્રી(માહિતી) 

    ;ZNFZ :D'lT S[g§ 

ક્રમ 
ન.ં. 

બજેટ સદર યોજનાન  ંનામ ખરીદાયેલ સાધનન  ંનામ ખરીદ તારીખ 
સાધનની 
હકિંમત 

ખરીદ કરાયેલ 
સાધનનો જથ્થો 

૧ ૨ ૩ ૪ ૫ ૬ ૭ 
---------------------------------------------------------NIL------------------------------------------------------------------ 

ક્રમ 
ન.ં. 

બજેટ 
સદર 

યોજનાન  ં
નામ 

ખરીદાયેલિસ્ત  ન  ંનામ ખરીદ તારીખ 
િસ્ત ની 
હકિંમત 

ખરીદ 
કરાયેલ 
જથ્થો 

૧ ૨ ૩ ૪ ૫ ૬ ૭ 
૧. ૧૨૪૧૨ ટે્રનીંગ સને્ટર 

ફોર ફાર્મ વરુ્ન 
એટ SSK 
જૂનાગઢ 

ગાર્બજે ટ્રોલી (ગેલ્વ.ે પાઈપ પતરાની) ૧૮/૦૧/૨૦૨૧ ૨૭૨૭૦/- ૩નગં 

૨. ૧૨૪૧૨ ટે્રનીંગ સને્ટર 
ફોર ફાર્મ વરુ્ન 

એટ SSK 
જૂનાગઢ 

Unbranded Grey CAT6 U/UTP Cable for 

Indoor use305 mtrs. 
૦૮/૦૩/૨૦૨૧ ૫૧૦૦/- 

 

૧૭૦ નગં 

Unbranded Single Mode, Duplex Fiber 

Optic Patch Panels, Rack Mountable 12 

Port with LC Connector 

૯૦૦૦/- ૧ નગં 

GLOBUS SFP Module with installation 

suitable for CCTV System (Accessories) 
૭૬૫૦/- 

 

૨ નગં 

NETGEAR 8 Ports Managed POE + Layer 

2 Access Switch 
૧૨૫૦૦/- ૧ નગં 

HIKVISION 4MP BULLET CAMERA  ૧૭૫૬૪/- ૨ નગં 

D-Link 6 Core Single Mode Fiber Optic 

Cable for CCTV 
૭૧૫૦/- ૧૩૦ નગં 

Alpine 9U Rack Enclosures Networking/ 

Server Rack 
૮૦૭૫/- ૧ નગં 

WD 2000 GB Flash Hard disk drive ૬૫૦૦/- ૧ નગં 

HIKVISION 8 CHANNEL NVR  ૧૨૯૯૯/- ૧ નગં 


